
 

 
 

 

 

ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

I сессия III созыва  

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 сентября  2024 года                          с. Ленинское                          № 7/7- I 

 

Об отмене Решения Ленинского сельского 

совета Красногвардейского района 

Республики Крым от 24 февраля 2016 год 

№ 1/91- Х «О порядке учета и 

оформления бесхозного имущества в 

муниципальную собственность 

Ленинского сельского поселения» 

 
 

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики 

Крым от 05.09.2024 № 05/03-02/1601, Уставом муниципального образования 

Ленинское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решения Ленинского сельского совета Красногвардейского района 

Республики Крым от 24 февраля 2016 год № 1/91- Х «О порядке учета и 

оформления бесхозного имущества в муниципальную собственность Ленинского 

сельского поселения». 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальной 

странице муниципального образования Красногвардейский район на портале 

Правительства Республики Крым http://krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района «Ленинское сельское поселение» и на информационном 

стенде администрации Ленинского сельского поселения Красногвардейского 

района Республики Крым по адресу: с. Ленинское ул. Ленина, 20. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 
 

 

Председатель Ленинского сельского 

совета- глава администрации  

Ленинского сельского поселения                                 И.Я.Замай 

http://krgv.rk.gov.ru/

